

صراط حق

امام زمان فاطمه علیها السلام که بود؟!!



دکتر وحید باقرپور کاشانی



امام زمان فاطمه علیها السلام که بود؟!



علامه‌ی امینی رضوان‌الله‌تعالی‌علیه، صاحب کتاب «الغدیر» تعریف می‌کردند که ما را یک جایی به اصرار دعوت کردند. وقتی وارد شدم دیدم مشایخ حدیث، بزرگان عامه در این مجلس همه قرار گرفتند، من بودم تنها شیعه!

صحبت بود و از یک کنار گفتند هر کدام یک حدیثی که به نظر شما صحیح هست بخوانید تا رسید نوبت من و این حدیث را خواندم:

«مَنْ مَاتَ وَ لَمْ يَعْرِفْ إِمَامَ زَمَانِهِ مَاتَ مِيتَةً جَاهِلِيَّةً»؛ «اگر کسی بمیرد و امام زمانش را نشناسد، به مرگ جاهلیت مرده است».

علامه امینی از افراد اقرار می‌گیرد، صحیح هست؟ همه گفتند صحیح هست، این حدیث، حدیث درستی هست!

بعد ایشان اشاره‌ای می‌کند؛ می‌گوید از شما سؤالی دارم:

امام زمان فاطمه که بود؟!

ممکن است یک نفر بگوید امام زمان فاطمه ابوبکر بود! خیلی خب!

اینکه حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها با ابوبکر زاویه داشتند مشخص

است!

امام زمان فاطمه علیها السلام که بود؟!



پس در مورد حضرت زهرا سلام الله علیها دو حالت وجود دارد: یا باید بگویند ابوبکر بود، اگه بگویند ابوبکر بود پس امام زمان شان را نشناخته‌اند بلکه در مقابل امام زمان شان هم ایستادند، زاویه داشتند با امام زمان شان! قطعاً با مرگ جاهلیت مردند! و مرگ جاهلیت یعنی مرگ کفر! مرگ شرک! اگر اهل سنت بخواهند این را بگویند موردی ندارد، می‌گوییم پس آن روایت‌های دیگر را چه کار می‌کنید؟ که: «انَّ اللّٰهَ عَزَّوَجَلَّ لَيَغْضِبُ لِغَضِبِ فَاطِمَهَ وَ يَرْضٰی لِرِضَاہَا»؛ «خداوند تبارک و تعالی راضی می‌شود به رضایت فاطمه و غضبناک می‌شود به غضب فاطمه!» این یعنی چه؟ «فَاطِمَةُ بَصْعَةٌ مِّنِّي فَمَنْ أَغْضَبَهَا أَغْضَبَنِي» جمع این‌ها چه می‌شود؟! فاطمه پاره‌ی تن من است، هر کسی او را به غضب در بیاورد، من را به غضب درآورده! بعد در جای دیگر آوردند که با امام زمان شان زاویه داشته‌اند، تا جایی که اجازه ندادند بر بدن شان نماز بخوانند! فرمودند علی من را شبانه دفن کن! و شبانه بی‌بی را دفن کردند.

امام زمان فاطمه علیها السلام که بود؟!



علامه امینی در آن مجلس می پرسد امام زمان فاطمه که بود؟ همه سرها را پایین می اندازند! مجلس ساکت می شود! اگر امام زمان شان علی بن ابی طالب هست، چرا خلیفه تراشیدید؟! و اگر امام زمان، ابوبکر هست، فاطمه سلام الله علیها به جهل و کفر از دنیا رفتند! و وقتی رفته اند، آن روایات دیگری که در مدارک اهل سنت است، روایات در سطح عجیبی که گزارش شده، آن ها را چه کار می کنند؟

لذا فرمودند:

«فَمَنْ عَرَفَهُ عَرَفَ اللَّهَ وَ مَنْ أَنْكَرَهُ أَنْكَرَ اللَّهَ».

کسی که او را انکار کند، انکار خدا کرده!

یعنی اگر فاطمه سلام الله علیها انکار امام زمانی ابوبکر را بکنند،

کأنه انکار خدا را کرده اند!!